PAGE
[image: image1.wmf]

[image: image1.wmf]

TERMO ADITIVO Nº 001/2019 DO CONTRATO Nº 073/2019
O MUNICIPIO DE CORDEIRO, ESTADO DE RIO DE JANEIRO, com sede administrativa na Av. Presidente Vargas, 42/54, Centro, Cordeiro/RJ, CEP: 28.540-000, inscrita no CNPJ sob o nº 28.614.865/0001-67, representado neste ato pelo prefeito Sr. LUCIANO RAMOS PINTO, portador do CPF nº. 043.514.727-74, residente e domiciliado em Cordeiro-RJ, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE e a empresa ARMAZEM SUPERMAC EIRELI CNPJ N. º 32.738.092/0001-06, estabelecida à Rua Mario Martins dos Santos, 559 – Loja A - Centro – Duas Barras/RJ, neste ato representada pelo Sr. MARCO ANTONIO CAETANO CARUBA, portador da Carteira de Identidade nº 20.944.681-4 e do CPF nº 105.325.867-43, residente e domiciliado em Duas Barras, doravante denominado CONTRATADO, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

1.  Cláusula Primeira – Do objeto
1.1– Na forma do artigo 65, § 1º, da Lei 8666/93, o presente Termo Aditivo tem como objetivo suprimir o item 18 da Proposta Vencedora da Contratada, considerando razões propostas pela secretaria Municipal de Defesa Civil e determinação do Gabinete do Prefeito.

2. Cláusula Segunda – Das disposições Gerais:

2.1 – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento e 3 (três) vias de igual teor e forma,  na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Cordeiro, 08 de julho de 2019.

____________________________________             ________________________________________

                        Município de Cordeiro                                                           Armazem Supermac Eireli
                         Luciano Ramos Pinto                                                        Marco Antonio Caetano Caruba
                                   Prefeito

                                                     Contratada

Testemunhas:
Nome:                                                                Nome:
__________________________________
   _______________________________________
CPF: ______________________________     CPF: ___________________________________
PAGE
1